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Pjuvenų siurblys Coral GAM4C

Pjuvenų siurblys Coral GAM4C
Profesionaliam darbui pritaikyti galingi transportuojami pjuvenų siurbliai su 2 arba 4 maišais. Naudojami
pjuvenoms ir dulkėms siurbti nuo medžio apdirbimo staklių. Išsiurbtas oras grįžta į darbinę patalpą, todėl
neprarandama energijos. Pjuvenų siurblys yra sumontuotas vežimėlyje su ratais, todėl prietaisą galima
greitai ir paprastai perkelti prie kitų staklių.
Pjuvenų siurblys parduodamas kartu su ratukiniu vežimėliu, ventiliatoriumi, filtro gaubtais, pjuvenų
maišais ir prisegimo juosta, 3 fazių varikliu su srovės ir nulinės įtampos jungikliu (IP 54 saugos klasė).
Reikalingi patroniniai filtrai.

Pjuvenų siurblio parametrai:

Siurbimo pajėgumas, laisvas srautas, m³/h: 6300
Žemas slėgis, maks. mm, VP: 165
Filtro paviršius, m²: 10.8
Pjuvenų maišų talpa (iš viso), l: 1000
Pjuvenų maišo skersmuo, mm: 500
Jungtis Ø be skirstomosios dėžės, mm: 250
Triukšmo lygis, dB (A): 88
Apsukų skaičius, aps./min.: 2800
Variklio įtampa, V: 400, 3 fazės
Variklio galingumas, kW: 3
Svoris, kg: 130
Dydis sumontavus, PxGxA, mm: 1350x1350x3200

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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